截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人将按

照相关法律法规及规范性文件要求及时披露减持计划实施情况。除上述减持计

划外，信息披露义务人暂无未来12个月内的其他权益变动的明确计划。如未来

信息披露义务人发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规要求依法履行信息披露义务。

广东金马游乐股份有限公司 简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人李勇先生持有公司股份10,757,387股，

占公司当时总股本比例为7.596499%；

本次权益变动后，李勇先生持有公司股份7,879,887股，占公司当前总股本

比例为4.999986%，持股比例降至5%以下，不再是公司持股5%以上股东。

具体权益变动情况如下：

1、2022年11月2日至2023年5月18日期间通过集中竞价、大宗交易方式减持

公司股份

李勇先生于2022年11月2日至2023年5月18日期间通过集中竞价、大宗交易

方式合计减持公司股份2,689,300股，持股比例由7.596499%变为5.697407%。

股东姓名 减持方式 减持日期 减持股份数量（股）

李勇

集中竞价 2022/11/2 95,000

集中竞价 2022/11/3 375,400

集中竞价 2022/11/4 29,600

大宗交易 2023/4/28 1,667,000

大宗交易 2023/5/18 522,300

合计 2,689,300

2、公司向特定对象发行股票持股比例被动稀释

中国证监会于2022年11月15日出具《关于同意广东金马游乐股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2879号），根据批复要

求，公司于2023年7月向特定对象实际发行股票15,988,372股，发行完成后公司

总股本增加至157,598,176股，李勇先生未参与认购本次发行的股份，其持股数

量未发生变化，因公司总股本增加，持股比例被动稀释为5.119404%。

3、2025年8月29日至2025年9月5日期间通过集中竞价方式减持公司股份

广东金马游乐股份有限公司 简式权益变动报告书

8

李勇先生于2025年8月29日至2025年9月5日期间通过集中竞价方式合计减持

公司股份188,200股，持股比例由5.119404%变为4.999986%。

股东姓名 减持方式 减持日期 减持股份数量（股）

李勇
集中竞价 2025/8/29 80,000

集中竞价 2025/9/5 108,200

合计 188,200

二、本次权益变动前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

李勇

合计持有股份 10,757,387 7.596499% 7,879,887 4.999986%

其中：无限售条件股份 2,689,347 1.899125% 1,828,822 1.160433%

有限售条件股份 8,068,040 5.697374% 6,051,065 3.839553%

三、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人所持公司股份中有6,051,065股为高

管锁定股，除此以外，信息披露义务人所持公司股份不存在质押、查封或冻结

等任何权利限制情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司

治理结构及持续经营产生重大影响。

广东金马游乐股份有限公司 简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个

月内不存在买卖公司股份的情况。

广东金马游乐股份有限公司 简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生

误解应当披露而未披露的其他重大信息，也不存在中国证监会或者深交所依法

要求信息披露义务人披露的其他信息。

广东金马游乐股份有限公司 简式权益变动报告书

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的身份证明文件；

2、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》；

3、中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

以上备查文件备置地点为：公司董事会办公室。